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Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

619.6 (591)
103.3 102.4 101.9 104.7 103.0 104.3
519 0 0 0 0 00O O O
35

1219 (43), 1184 (60), 1133 (47)

38.0 (48.) 90.0 (31.) 125.0(49.)
0.79 mm rechts, 0.78 mm hoch
3.99, horizontal: 3.68, vertikal: 4.28

Serie 1:

a 10.5 * 10.5* 10.2 10.37
e 10.3¥ 10.5* 10.5* 10.0t
beste Teiler  342.6 (7.) 349.9 (2.) 351.9 (8.)

Qs
Trefferlage 0.21 mm rechts, 1.06 mm hoch
Streuwert 3.74, horizontal: 2.82, vertikal: 4.47

r Serie 2:

g 10.1~ 10.3% 10.6 * 10.7 *
@% 9.7¢ 10.2—~ 9.97 10.2%
) S beste Teiler ~ 231.7 (14.) 282.8 (13.) 458.9 (20.)

Trefferlage 0.73 mm rechts, 3.94 mm hoch
Streuwert 3.46, horizontal: 3.83, vertikal: 3.04
Serie 3:
10.5 * 10.3 * 10.2 10.5 *
@@ 9.8\ 9.7 10.3* 10.6 *
(g’@ beste Teiler  311.2 (29.) 388.0 (24.) 391.6 (21.)
é Trefferlage 2.76 mm rechts, 2.54 mm tief
Streuwert 4.02, horizontal: 4.02, vertikal: 4.02
Serie 4:
10.8 * 10.3¢ 9.8% 10.6 *
@J 10.3 * 10.6 * 10.4 * 10.8*
g)@’@ beste Teiler ~ 90.0 (31.) 150.6 (39.) 258.2 (35.)
Trefferlage 0.78 mm rechts, 0.75 mm tief
Streuwert 3.19, horizontal: 3.26, vertikal: 3.13
Serie 5:
@ 10.4 * 10.6 * 9.4 10.7 *
(® 10.07 9.5% 10.9* 10.8*
o) beste Teiler ~ 38.0 (48.) 125.0 (49.) 226.7 (44.)
Trefferlage 1.59 mm links, 3.16 mm hoch
Streuwert 4.10, horizontal: 3.98, vertikal: 4.22
Serie 6:
% 10.2—~ 10.6 * 10.6 * 10.3

SN 10.7 * 10.7 * 10.4 * 10.6.*

a beste Teiler  169.6 (55.) 184.1 (56.) 195.8 (57.)
Trefferlage  1.85 mm rechts, 0.13 mm tief
Streuwert 3.54, horizontal: 3.34, vertikal: 3.72

10.1¢
10.4~

10.3*
10.4~

9.7»
10.3

10.6 *
10.5*
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10.
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